
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/338/

Código da publicação: 338

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:05:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 14/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 08:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 08:10:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 08:10:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 08:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
MANUTENÇÃO DA UBS DE LUPÉRCIO E DISTRITO DE SANTA TEREZINHA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
MANUTENÇÃO DA UBS DE LUPÉRCIO E DISTRITO DE SANTA TEREZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00 Aviso de Reabertura de Licitação Baixar

10/05/2024 00:00:00 Suspensão Baixar

29/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/338/pstrongregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-de-medicamentos-para-manutencao-da-ubs-de-lupercio-e-distrito-de-santa-terezinhastrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb066d1900d81a3de2ce7b98d3440a97.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/294c38732318162d88c796bff88bd5e8.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e106dde2797d71ed31688a82049612ce.pdf

